Собрание депутатов Азимсирминского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ № 22-2
02.11.2012 года

д. Азим-Сирма

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 24 декабря 2010 года «О регулировании бюджетных правоотношений в Азимсирминском сельском поселении Вурнарского района  Чувашской Республики»

             В соответствии  со статьей Федерального закона от 25 июня 2012г. №94-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации» Собрание депутатов Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики решило внести в решение Собрания депутатов  Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 24 декабря 2010 года «О регулировании бюджетных правоотношений в Азимсирминском  сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики» следующие изменения:

Статья 1.

1) пункт 2 статьи 31 изложить в следующей редакции:

п.2. «В бюджет поселения зачисляются налоговые доходы от следующих федеральных налогов и сборов, в том числе  налогов, предусмотренных специальными налоговыми режимами:

налога на доходы физических лиц – по нормативу 10 процентов;

единого сельскохозяйственного налога  -  по нормативу 50 процентов;

государственной пошлины за совершение нотариальных действий должностными лицами органа местного самоуправления поселения, уполномоченными в соответствии с законодательными  актами  Российской  Федерации  на  совершение  нотариальных  действий,  за  выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильной дороге транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, - по нормативу 100 процентов».

   Статья 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

Глава Азимсирминского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики                                                      О.В. Петров